Aprobación de donación dineraria de la transferencia financiera recibida del exterior del Proyecto de lnvestigación:

"Modelos de reforestación escalonada con especies forestales, frutales, agrfcolas y medicinales de rápldo crecimiento para
uso comercial en Centro Fuerte, río Momón, Loreto, Perú", importe que asc¡ende a S/ 244,300.00 (Doscientos cuarenta y
cuatro mil trescientos y (X)/100 soles)

Don Rodil Tello Espinoza, presidente del Consejo Universitario, autor¡za a don Jorge Solignac Ruiz, docente auxiliar a tiempo
completo, adscrito a la Facultad de Ciencias Forestales, para que proceda con la sustentación de la donación dineraria del